ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государс гвенный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

-/JL. ^ '6  201с/̂  г Санкт-Петербург

О переводе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести обучающихся 5 курса заочной формы Московской

государственной академии водного транспорта в ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени
адмирала С.О. Макарова» в число обучающихся 4 курса очной формы для
прохождения промежуточной и государственной итоговой аттестации
с сохранением основы обучения по направлениям подготовки бакалавриата
согласно Приложению.

Основание: личные заявления, протоколы аттестационной комиссии.
2. Процедуру промежуточной и государственной итоговой аттестации

для обучающихся, переведенных из филиала, провести на бесплатной основе.

И.о. ректора Н.Б. Глебов

/

Приложение
к приказу ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени

адмирала С.О. Макарова»
от « 2018 №

1.1. Направление подготовки бакалавриата 23.03.01 Технология
транспортных процессов

1. Воронов Дмитрий Алексеевич
2. Семеночкин Александр Сергеевич

1.2. Направление подготовки бакалавриата
26.03.01 Управление водным транспортом и гидрографическое обеспечение

судоходства
1. Анашкина Виктория Валерьевна
2. Апин Станислав Павлович
3. Берулава Гиорги Гуриелович
4. Горюнов Тимофей Геннадьевич
5. Ермаков Артем Сергеевич
6. Комиссаров Дмитрий Олегович
7. Полещук Татьяна Васильевна
8. Саблуков Сергей Олегович
9. Такташова Жанна Вячеславовна
10. Ярков Владимир Вячеславович